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Hej och välkomna till Folkets bios film och mediepedagogiska nyhetsbrev för februari. En 
hetsig period med Göteborg Film Festival ligger bakom oss och det är dags att titta framåt 
mot februari och mars. I mars går BUFF av stapeln i Malmö och ger massor av möjligheter att 
se kommande barn och ungdomsfilmer. Mer info finner ni på deras hemsida. 
 
För alla er andra ville vi bara påminna om att våra broschyrer är ute för 2005 och att man nu 
kan anmäla sig till vår sommarkurs. Mer information finner ni här.
 
Ha en skön februari 
Önskar filmpedagogerna genom Mikael 
 
 

 

Film: Sandor slash Ida 
http://www.sandorslashida.se/
Sara Kadefors prisbelönta film har blivit en riktigt bra film som ger 
massor av intressanta infallsvinklar att prata om. Inte minst är det 
intressant att jämföra boken (som ursprungligen var skriven som TV-
manus) och filmen och titta på likheter, olikheter och hur och vad man 
väljer att berätta. I tider med mötesplats Genus och flickaprojekt är det 
också en utmärkt film att diskutera könsroller. 
Ute nu 

 
Andra intressanta filmpremiärer februari 
11 februari: Closer, Vera Drake, Torkel i knipa 
18 februari: Lemony Snickets berättelse om syskonen Baudelaires olycksaliga liv, Gråta med 
ett leende, Sideways 
25 februari: Kocken, Undergången, Spanglish 
 

 

DVD: Shrek 2 
http://www.shrek2.com/
Shrek 2 är nästan lika bra som sin föregångare. Ännu en gång kan ni 
förvänta er massor av sagoelement och karaktärer kryddat med 
filmreferenser och en handling som ständigt överraskar. En film mer 
för vuxna än för barn men genom sagoformen är den intressant även 
för de yngsta eleverna. Se helst den engelskspråkiga versionen som är 
mycket bättre än den tama svenska. Intressant för alla som är 
intresserade av animerad film, manligt och kvinnligt, sagor och myter 
men även klassisk filmanalys. Utkorad till bästa film för både låg- 
och mellanstadiet av film och mediepedagoger runt i landet.  

 
 
 
 

http://www.buff.se/
http://www.bostream.nu/filmpedagogerna/broschyrer.htm
http://www.sandorslashida.se/
http://www.shrek2.com/


Andra intressanta DVD/Videopremiärer februari 
9 februari: Sky Captain and the world of Tomorrow, Iron Jawed Angels 
16 februari: Eternal sunshine of the spotless mind, Bara Bea, Resident Evil-Apocalypse 
25 februari: Nip/Tuck säsong 1, Babylonsjukan 
 

 

TV: Mediemagasinet 
http://svt.se/svt/jsp/Crosslink.jsp?d=2226 
Hoppas ni inte missat att Mediemagasinet är tillbaka. Fullt med 
spännande ämnen och uppslag kring medierelaterade frågor. Årets 
andra avsnitt om rapporteringen om våld mot kvinnor var lika 
skrämmande som bra.  
SVT torsdagar 20.00. 

TV/Web: Oscarsgala 27-28 februari  
I februari går Oscarsgalan av stapeln och visas på SVT. Som vanligt 
spekuleras det vilt och det är fullt med tjyv och rackarspel i kulisserna. 
Många av filmerna har inte haft premiär men vill ni ha koll på de senaste 
spekulationerna, andra prisvinnare och kolla om Sverige har en chans att 
ta hem en Oscar så kolla in IMDB:s sajt på ämnet. Mer info hittar ni här: 
http://www.imdb.com/features/rto/2005/

 

Soundtrack: Ray! 
Jamie Foxx är årets mest självklara oscarvinnare som Ray Charles i denna 
film. Men den verkliga huvudrollen spelar ändå Ray Charles fantastiska 
musik. Se filmen och om ni har ett uns av musikalitet i kroppen kommer 
ni att söka upp denna och andra Ray Charles skivor efteråt. 

 

http://svt.se/svt/jsp/Crosslink.jsp?d=2226
http://www.imdb.com/features/rto/2005/

